Информация о находящихся в компетенции Министерства образования и науки Республики Марий Эл мерах социальной поддержки семей с детьми

| Нормативный правовой акт Республики Марий Эл | |
|---|--|
| Многодетные семьи | |
| Закон Республики Марий Эл от 28 марта 2024 № 12-3 «О многодетной семье в Республике Марий Эл и мерах по ее социальной поддержке», Постановление Правительства Республики Марий Эл от 19 февраля 2015 г. № 69 «О мерах государственной социальной поддержки в сфере образования» | |
| Закон Республики Марий Эл от 28 марта 2024 № 12-3 «О многодетной семье в Республике Марий Эл и мерах по ее социальной поддержке», Постановление Правительства Республики Марий Эл от 19 февраля 2015 г. № 69 «О мерах государственной социальной поддержки в сфере образования» Закон Республики Марий Эл от 28 марта 2024 № 12-3 «О многодетной семье в Республике Марий Эл и мерах по ее социальной поддержке» | |
| Малообеспеченные семьи | |
| Постановление Правительства Республики Марий Эл от 30 января 2007 г. № 22 «Вопросы выплаты гражданам компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории Республики Марий Эл» | |
| | |